

**Nordplaner ApS**  
Fiskerivej 2 K, 11, 8000 Århus C

**CVR-nr. 36 01 88 36**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordplaner ApS Fiskerivej 2 K, 11 8000 Århus C
	Telefon: 60712000
	CVR-nr.: 36 01 88 36
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	IT Nord Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse af IT løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 304.761 mod 613.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442.628 mod -176.342 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 har brugt mere tid på udvikling af produkter, der vil blive effektueret i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventningerne for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.761</b>	<b>613.547</b>
2 Personaleomkostninger	-729.292	-735.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.611	-54.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.142</b>	<b>-176.342</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-486	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-442.628</b>	<b>-176.342</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-442.628</b>	<b>-176.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-442.628	-176.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-442.628</b>	<b>-176.342</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	170.825
Periodeafgrænsningsposter		34.066	167.918
Tilgodehavender i alt		<u>34.566</u>	<u>338.743</u>
Likvide beholdninger		<u>232.450</u>	<u>494.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>267.016</u></b>	<b><u>833.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>267.016</u></b>	<b><u>833.481</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Anpartskapital		50.000	50.000
4 Overført resultat		-252.689	189.938
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-202.689</u></b>	<b><u>239.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.238	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		277.576	373.628
Anden gæld		168.891	209.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>469.705</u>	<u>593.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>469.705</u></b>	<b><u>593.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>267.016</u></b>	<b><u>833.481</u></b>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

6 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. <b>Personaleomkostninger</b></b>		
Lønninger og gager	664.551	730.098
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.751
	<u><b>729.292</b></u>	<u><b>735.257</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>3. <b>Anpartskapital</b></b>		
Anpartskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. <b>Overført resultat</b></b>		
Overført resultat 1. januar 2019	189.939	366.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-442.628</u>	<u>-176.342</u>
	<u><b>-252.689</b></u>	<u><b>189.938</b></u>
<b>5. <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b></b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 142 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT Nord Holding ApS, CVR-nr. 36021705 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.